



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2017 г. № 706-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 23 декабря 2013 г. № 777-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Информационное общество (2014–2020 годы)"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 23 декабря 2013 г. № 777-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Информационное общество (2014–2020 годы)" следующие изменения:

1.1. В государственной программе Волгоградской области "Информационное общество (2014–2020 годы)", утвержденной названным постановлением (далее именуется – государственная программа):

1.1.1. В паспорте в позиции "Объемы и источники финансирования государственной программы":

в абзаце первом цифры "967315,5" заменить цифрами "969215,5";  
в абзаце шестом цифры "912627,3" заменить цифрами "914527,3";  
в абзаце десятом цифры "129441,1" заменить цифрами "131341,1".

1.1.2. В разделе 6:

в абзаце первом цифры "967315,5" заменить цифрами "969215,5";  
в абзаце шестом цифры "912627,3" заменить цифрами "914527,3";  
в абзаце десятом цифры "129441,1" заменить цифрами "131341,1".

1.2. В приложении 2 к государственной программе в таблице 2:

1) в позиции "Развитие информационного общества на территории Волгоградской области":

в графе 5 цифры "144129,3" заменить цифрами "146029,3";  
в графе 7 цифры "129441,1" заменить цифрами "131341,1";

2) в позиции "Итого по основному мероприятию":

в графе 5 цифры "660082,4" заменить цифрами "661982,4";  
в графе 7 цифры "645394,2" заменить цифрами "647294,2";

3) в подпункте 1.4:

а) в позиции "Создание, развитие и сопровождение специальных (отраслевых) информационных систем":

в графах 5, 7 цифры "73930,5" заменить цифрами "75830,5";

в графе 10 текст дополнить словами ", сопровождение и развитие государственной информационной системы Волгоградской области "Жилищный надзор";

б) в позиции "Итого по мероприятию" цифры "352214,9" заменить цифрами "354114,9";

4) в позиции "Итого по государственной программе":

в графе 5 цифры "144129,3", "660082,4" заменить соответственно цифрами "146029,3", "661982,4";

в графе 7 цифры "129441,1", "645394,2" заменить соответственно цифрами "131341,1", "647294,2".

1.3. В приложении 4 к государственной программе:

1) по 2017 году реализации государственной программы:

а) в позиции "комитет информационных технологий Волгоградской области":

в графе 4 цифры "144129,3" заменить цифрами "146029,3";

в графе 6 цифры "129441,1" заменить цифрами "131341,1";

б) в позиции "Итого":

в графе 4 цифры "144129,3" заменить цифрами "146029,3";

в графе 6 цифры "129441,1" заменить цифрами "131341,1";

2) в позиции "Итого по государственной программе":

в графе 4 цифры "967315,5" заменить цифрами "969215,5";

в графе 6 цифры "912627,3" заменить цифрами "914527,3".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора  
Волгоградской области**



**Е.А.Харичкин**